
República de Chile 
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 

N° 001 El Quisco, 29 de Diciembre de 2015 

EXTINGUE SUBSIDIO FAMILIAR A PERSONAS QUE SEÑALA 

VISTOS 
Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. N° 368 de 1987, del Ministerio de Hacienda; D.S N° 662 de 1992, del Ministerio del Interior, que contiene el texto 
refundido de la Ley N° 18695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

TENIENDOSE PRESENTE 
Que los causantes que más adelante se señala han incurrido en causal de extinción del subsidio familiar que perciben. 

@~~~~ ' ~-' '!T 11-j .. ,,, 'w::¡r ;&jj'f: 
zfl fiESOLUCióNS 'WF EcHA =-o/;:gw " FECHA. ' 4~' . ji?®J' '""-'!!:'' 
M? --- . '"''* 

C:uSAL 
1!%0 

'QTORGAMIENTO RESOLUCIÓN VENCIMIENTO ·ñ- '"" N• NIS NOMBRE BENEfiCIARIO NOMBRE CAUSANTE RUT . TIPO CAUsAN' 6 

1 517100671-8 TAPIA VALDÉS ELlA DA YANA 15090032-8 TAPIA VALDÉS ELlA DA YANA 15090032-8 46 07-12-2012 Opción por otro beneficio 07-12-2015 Madre 

2 517100671-8 TAPIA VALDÉS ELlA DA YANA 15090032-8 HENRÍQUEZ TAPIA CARRY DE LOS ANGELES 20782969-2 46 07-12-2012 Opción por otro beneficio 07-12-2015 Menor de 18 años 

3 560402246-2 RIVERA GÓMEZ ANA PAMELA 12825596-6 ROJAS RIVERA JOSÉ LUIS 21893502-8 34 07-09-2015 Opción por otro beneficio 07-09-2018 Menor de 18 años 

4 560402246-2 RIVERA GÓMEZ ANA PAMELA 12825596-6 RIVERA GÓMEZ ANA PAMELA 12825596-6 34 07-09-2015 Opción por otro beneficio 07-09-2018 Madre 

S 560402246-2 RIVERA GÓMEZ ANA PAMELA 12825596-6 ROJAS RIVERA JULIO IGNACIO 19757071-7 34 07-09-2015 Opción por otro beneficio 07-09-2018 Menor de 18 años 

6 560402246-2 RIVERA GÓMEZ ANA PAMELA 12825596-6 ROJAS RIVERA CRISTOFHER MATÍAS 20569626-1 34 07-09-2015 Opción por otro beneficio 07-09-2018 Menor de 18 años 

RESUELVO 
Se extingue el Subsidio Familiar a los causantes que se indican en el listado anexo, el que se extiende incorporado en el presente decreto, a contar del mes de Enero de 2016. 

DISTRIBUCION: 
Instituto de Previsión Soci 
Archivo 


